INDICAÇÃO Nº 456 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Municipal a instalação de lixeira na Travessa João Inácio Raimundo, no bairro Vista Alegre, na altura do nº 40.

JUSTIFICATIVA

Todo o quarteirão não possui nenhuma lixeira sequer, moradores do trecho necessitam colocar o lixo na porta de suas residências, o que facilita para que animais espalhem por toda a rua.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2019.

	Prof.ª Mariléia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

19 de fevereiro de 2019
)